
avjpiM- 1 

átb ^ -.r- 
ífí^ % 

DECRETO N.o 4716, DE 14 DE AGOSTO DE 1.975. 

Dá denominação a vias públicas da Cidade de 

V Si 

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribuições que 
ihe confere o item XIX, do artigo 39, do Deerolo-Lei Complementar n.o 
9, de 31 de dezembro de 1969, , 

'DECRETA:', ' • 

Artigo l.o  — Ficam dc-nnmioada: 

iíBU -- a Rua 2 da Vila 
(.91 á vi o Rucba í ' à 

.'""Rs, com início à Rua 

il - - C/FR 1 a Rua 3 ■' i \ d i C 
Otávio Roclia e f.' o à Rua n f 

líl  - J.í i\íT   a Rua .- 1 ' , 

i ~"c do na i o iotcamcnío. 

- a Rua 
a r, ■ - ., 

, R d< com início à Rua 
d» i io loícamenio. 

O 0 d s, cu-n udein à Rua 

i ali.! 

: aÇoIS — a .Rua 11 da Vila Campos Sales, com início à 
iosé dos Campos e término à Rua Antonio. Torquato do 
mio. 

'JQUIÁ • - a Rua i2 cia Vila Caninos Sales, com início à 

U O .-.d I,T|'5 

) i . ) . o 



W **%*•'* - 

ITOHI 

2"^ v! - Uy 1120 

DATA DO ANIVERSÁRIO: 27 de agosto. 

CRIADO: Pela lei n.0 5.121, de 31 de dezembro de 1958 
DISTRITO: Distrito de paz em 27 de agosto de 1898. 
MUNICÍPIO: Pela lei n.0 5.285, de 18 de fevereiro de 1959. 
POPULAÇÃO: 5.508 habitantes. 
AREA: 137 km2. 
ALTITUDE: 652 m. 
ATIVIDADES ECONÔMICAS: Agricultura, cebola, arroz, milho, batata, tomate, feijão 
e café. 
PECUARIA: Produção de leite. 
FERROVIA: FEPASA (CMEF). 
DISTANCIA: 290 km da capital. 
RODOVIA: SP-330, SP-215 e SP-350. * • 
DISTANCIA: 238 km da capital. 
LIMITES: Casa Branca, São José do Rio Pardo, São Sebastião da Grama e Vargcm 
Grande do Sul. 
ATRAÇÕES: Rio Pardo e Barragem Armando Sales de Oliveira e Euclides da Cunha. 
PREFEITO: ALCEB1ADES PIRES. 
VICE: PÉRICLES JOSÉ BRANDÃO. 

* 

1 

« 


